באה גאולה ליגע

מתור: מאמר של ריקי רט, מקור ראשון, 3 באפריל 2009 - תשס"ט, עמ' 49-53.

רוקים בייאוש, גרושים בחיפוש, אמהות במצוקה וסבתות במועקה – לכולם יעצה המטפלת גאולה גרוסמן בטור שפרסמה בעיתון זה. עכשיו יצא הספר. "זה לא רק מציצנות. מכל שאלה ותשובה אפשר להחכים, גם אם הן לא נוגעות אלינו", מאמינה המחברת, החולשת כיום על שלוש קליניקות...